

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДА; ИОВСКАЯ УЛ. д.21 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч семьсот сорок рублей 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1		8 740,36
ЖЭС-3						1		8 740,36
1	1	Смена арматуры: задвижек диаметром 100 мм (итп)	ТЕРз4.01-14-005-09	шт.	1	8 740,36	8 740,36	
		00-00007965 Прокладка пар.Ду 100		шт	2	19,00	38,00	
		00-00009509 Задвижка с обрезным клином 30ч39 Ду 100Ру16		шт	1	5 003,33	5 003,33	
		00-00002723 Болт 5*20		шт	8	1,60	12,80	
		00-00002724 Гайка м5		шт	8	0,50	4,00	
		00-00002722 Шайба м5*15		шт	16	0,50	8,00	

Прямые затраты по разделу:	6 036,34
Накладные расходы по разделу:	807,07
Сметная прибыль по разделу:	440,22
НДС 20% по разделу:	1 456,73
Итого по разделу, включая НДС:	8 740,36

Прямые затраты по всем разделам:	6 036,34
Накладные расходы по всем разделам:	807,07
Сметная прибыль по всем разделам:	440,22
НДС 20% по всем разделам:	1 456,73
Итого по всем разделам, включая НДС:	8 740,36

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.